
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 194 fecha: miércoles, 11 de Octubre de 2017 1

BOP de Guadalajara, nº. 194, fecha: miércoles, 11 de Octubre de 2017

DIPUTACION PROVINCIAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GUADALAJARA

CONVOCATORIA  1  PLAZA DE  TÉCNICO EN  INFORMÁTICA,  SISTEMAS,
REDES Y SEGURIDAD LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

3027

Por Resolución de la Presidencia núm. 2065 de 9 de octubre de 2017 se aprueba la
lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria de la oposición libre
para proveer  1  plaza de Técnico en Informática,  Sistemas,  Redes y  Seguridad
(Boletín Oficial de la Provincia nº 145, de 31 de julio de 2017), cuyo texto íntegro se
hace público, para  general conocimiento y en cumplimiento de lo dispuesto en  la
Base Quinta de la convocatoria:

ANTECEDENTES

Publicada en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 145, de 31 de julio de 2017, y en
extracto en el B.O.E. núm. 200, de 21 de agosto de 2017, la convocatoria de la
oposición libre para proveer en propiedad,  entre otras,  1  plaza de Técnico en
Informática, Sistemas, Redes y Seguridad, con plazo de presentación de instancias
hasta el día 11 de septiembre de 2017.

 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

En uso de las  facultades  que confieren a  la  Presidencia  los  artículos  34.1.h)  de la



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 194 fecha: miércoles, 11 de Octubre de 2017 2

Ley 7/1985, de 2 de abril, 29 a) del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de
abril, y 61.12 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, y demás legislación
aplicable, y de conformidad con lo informado por el técnico responsable en fecha 6
de octubre de 2017, a efectos de lo establecido por los artículos 172 y 175 del Real
Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre,

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, según se detalla, a
la  convocatoria  de  la   Oposición  libre  para  proveer   1  plaza  de  Técnico  en
Informática,  Sistemas,  Redes  y  Seguridad,  publicada  en  el  Boletín  Oficial  de  la
Provincia núm. 145, de 31 de julio de 2017, y en extracto en el B.O.E. núm. 200, de
21  de  agosto  de  2017.  El  plazo  de  presentación  de  instancias  finalizó  el  11  de
septiembre  de  2017.

SEGUNDO.- De conformidad con las bases quinta y sexta de la convocatoria deberá
publicarse  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  y  tablón  de  anuncios  de  la
Corporación, concediéndose un plazo de diez días, a partir de la publicación de este
anuncio, en el B.O.P. para formular reclamaciones o subsanar los defectos que
hayan  motivado  su  exclusión.  De  no  presentarse  ninguna  reclamación  se
considerará definitiva la inicialmente publicada:

LISTA DE ADMITIDOS

 Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1 03124246H ACUÑA RODRÍGUEZ, ÁNGEL

2 70166039P ACUÑA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ

3 03124247L ACUÑA RODRÍGUEZ, LUIS

4 03141176C ALONSO GÓMEZ, ÁLVARO

5 03103436T AVILA CASA, FELIPE

6 52471460L BAHAMONDE AMOR, JAVIER

7 02913622M BAILÁN ZAMORA, LIA

8 09032995K CAMPOS CANO, ALBERTO

9 03122010J CASTELLANO RAMÍREZ, RAÚL

10 47485382L ESCRIBANO ORTEGA, IVAN

11 03107149X ESPEJO RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS

12 03123418H ESTEBAN CLEMENTE, DAVID

13 03079163S FUENTES CALLEJA, LUIS MIGUEL

14 03115069H GARCÍA ÁLVAREZ, NOÉ

15 03133014T GARCÍA ESTEBAN, HECTOR

16 03110621D GÓMEZ LETÓN, JUAN CARLOS

17 51450297X GONZÁLEZ CENTENERA, MARÍA ISABEL

18 04605679K GONZÁLEZ GARRIDO, VICENTE ALEJANDRO

19 03129914M GORGOJO PASCUAL, ADRIÁN



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 194 fecha: miércoles, 11 de Octubre de 2017 3

20 03906496S HERNÁNDEZ SABOYA, MARCO ANTONIO

21 03445389N LÁZARO GALINDO, JESÚS JAVIER

22 032681375P LEÓN RODRÍGUEZ, OSCAR

23 03129684M LINARES DEL REY, SANDRA

24 70988857R LÓPEZ DEL RIO, PEDRO JESÚS

25 03128711K LORANCA CARRASCOSA, JOSÉ LUIS

26 70241986D LLORENTE MARCOS, JORJE JUAN

27 09018765M MARTÍNEZ CABRERA, JOSÉ ANTONIO

28 03132940H MARTÍNEZ DOMINGO, ALICIA

29 03141552M MARTÍNEZ DOMINGO, BEATRIZ

30 03122554M MARTÍNEZ GARCÍA, CARLOS

31 03113959N MARTÍNEZ MUÑOZ, MIRIAN

32 10899841A MARTÍNEZ POLADURA, MARCOS

33 70801758F MARTÍNEZ ROMERO, RICARDO

34 78627060L MIRANDA SANABRIA, MIRIAN

35 03904972D MIRÓN GAGO, ÁLVARO MANUEL

36 03108695S MUÑOZ BLÁZQUEZ, ALBERTO

37 52183618E PARRALEJO BUENDÍA, Mª ISABEL

38 50961192T PEDRAZA MUÑOZ, MARÍA JESÚS

39 70165655S PERRUCA HURTADO, LUIS

40 02228145C QUINTAS RIEGO, CARLOS- FERNANDO

41 51410531B RANZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO ZACARÍAS

42 03121123T RETUERTA CABALLERO, CESAR

43 03134987H SÁNCHEZ AYUSO, ADRIÁN

44 48494587F SÁNCHEZ MONTOYA, GABRIEL

45 03133493L SEVILLA SÁNCHEZ, JAVIER

46 03103440G SOLANO MORENO, FRANCISCO JAVIER

47 50868153L VALLES FERNÁNDEZ, SERGIO

48 03145569C VEGA BAYO, MARTA

49 04594004F ZAMORA BLASCO, GODOFREDO

LISTA DE EXCLUIDOS

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DEFECTO QUE MOTIVA LA EXCLUSIÓN U
OMISIÓN

26250385W CARRIÓN MORENO, JOSÉ MIGUEL  TASA INCOMPLETA (falta justificante del
Servicio de Empleo)

TERCERO.-  De conformidad con la  base  sexta  de  la  convocatoria,  he  resuelto
designar  a  los  miembros  que  han  de  integrar  el  Tribunal  Calificador  del  citado
concurso-oposición para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico en Informática,



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 194 fecha: miércoles, 11 de Octubre de 2017 4

Sistemas,  Redes  y  Seguridad  (Grupo  A2),  que  estará  compuesto  de  la  forma
siguiente:

 PRESIDENTE : Titular: Juan José Álvarez García

 Suplente: Juana del Olmo Serna

 

 VOCALES : Titular: Raúl Heranz Martínez

 Suplente: Antonio Sánchez Company

 Titular: Mercedes Otero Tejero

 Suplente: María José Guillén Guillén

 Titular: José Luis Fernández Lanza

 Suplente: María Isabel Garrido Garrido

 SECRETARIO : Titular: Pedro Jiménez Torres

 Suplente: Alberto Berbería Gismera

CUARTO.-  De conformidad con la base sexta,  el  primer ejercicio de la fase de
oposición tendrá lugar el día 11 de enero de 2018,  a las 10,00 horas, en el Centro
San José,  C/ Atienza, 4, Guadalajara." 

De conformidad con lo establecido en la Base Quinta de la convocatoria y en el
artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas se concede un plazo de 10 días para la
presentación de subsanaciones.

Guadalajara, 10 de octubre de 2017, EL PRESIDENTE, José Manuel Latre Rebled.

 

 

 

 

 


